e9
ひと.くらし. 1秒らいのrcめに

禁黒男輿薫 p,ess Release

報道関係者 各位

平成21年6月11日 12こ50

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先こメディア班

く電 話I O3く350316040

内線く8778,8779.87801

東京都からの新型インフルエンザくインフルエンザAノHI Nl l

感染が確定した患者の発生の届出について

6月1 1日.東京都から新型インフル工ンザくインフルエンザAノHIN11の感染が確定した

患者8名につきまして.別紙のとおり情報提供がございましたので,お知らせいたします.

当該患者の居住地は乗京都中央区く1名1.葛飾区く1名I.大田区く2名1.台東区く1名1

品川区く1名1,文京区く1名J.板橋区くl名1です.

なお.中央区く1名1は平成21年6月1 1日第2号ですでにお知らせした患者です.

X 患者の個人情報については.特段のご配慮をお願いいたしますo

X 今回新たに報告した7名を加えて.全国の累計患者数は517名となりました.

平成21年6月11日 第6号

平成21年6月.1 1.日

1.乗京都感典症対策本部

J福 祉 保 健1局

新型インフル土ンザに関する東京都の対応等についてく第91報卜

く都内学校での集甲感染事例につ.いて1

.東京都内の高校におけ.る,集団感染事例の概要等につき,以下の通りお知ら
せします.

1 .概要

千菓県で6月1 0日に新型インフルエンザと診断された高校生と同じ高校
に通学している方の.うち,症状のある方について.京京都健康安全研究セン
タ-において嘩伝子検査を実施した結呆をお知らせいたします.

2 検査の結畢
6月10日から1 1日にかけて, 12件の検査を行い. 8件から新型イン

フルエンザ-tAノHINIJウイルスが検出されましたo 4件はウイルスが
.-検出されませんでした.

旦
旦皇生
旦空生
旦空生
蔓皇聖
旦皇生
3年生

亘亘重
3年生

居住地
中央区
老飾区
大田区

宣茎堅
晶川区
文京区
大田区
板橋区

讐
菩
男

至
%

昼畳旦ユ
昼萱旦j
患者o3

息者o4
患者o5
患者o6
患者o7
患者o8

なおl患者o 1は第9 0報ですでに報告した患者ですo